
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 15 de março de 2017 Ano VII - Edição nº 00544 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B85DC068632D4A0A13FA9A70EFEABE0



quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL 003/2017 -  HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO.

PREGÃO PRESENCIAL 004/2017 -  HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO.
PREGÃO PRESENCIAL 005/2017 -  HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017.

• PORTARIA Nº 121/2017.
PORTARIA Nº 120/2017.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B85DC068632D4A0A13FA9A70EFEABE0



quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 10.140.701/0001-30 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o 
julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou e Pregão Presencial nº 003/2017. Objeto Contratação 
de empresa especializada no fornecimento de pneus e acessórios bem como prestação de serviços de 
manutenção preventiva nos veículos desta Prefeitura, em favor da Empresa: ATLANTA COMERCIO DE PNEUS 
LTDA -CNPJ: 07.200.986/0001-92 que venceu os Lotes 01,02,03,04,05,06,07 e 08, Ubiraci Rocha Levi – 
Prefeito. 

 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 10.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 
PREGÃO PRESENCIAL 003/2017 – Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus e 
acessórios bem como prestação de serviços de manutenção preventiva nos veículos desta Prefeitura. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratada: ATLANTA COMERCIO DE PNEUS LTDA -
CNPJ: 07.200.986/0001-92 CONTRATO Nº 05PP/2017 – pelo valor total de R$: 292.941,20, (Duzentos e 
noventa e dois mil novecentos e quarenta e um reais e vinte centavos) Assinatura 13/03/2017, Jarbas da Silva 
Soares – Pregoeiro.  

 

 
 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 10.140.701/0001-30 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o 

julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou e Pregão Presencial nº 004/2017. Objeto: Aquisição 
de materiais de expediente para atender a demanda das Secretarias deste município. Em favor da Empresa: A 
COMERCIAL FILGUEIRA SANTOS LTDA - ME (GLOBO JET), -CNPJ: 14.381.319/0001-19, que venceu Lote 
Único, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 

 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 10.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
PREGÃO PRESENCIAL 004/2017 – Objeto: Aquisição de materiais de expediente para atender a demanda das 
Secretarias deste município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratada: A 
COMERCIAL FILGUEIRA SANTOS LTDA - ME (GLOBO JET), -CNPJ: 14.381.319/0001-19, CONTRATO Nº 
06PP/2017 – pelo valor total de R$: 570.000,00 (Quinhentos e setenta mil reais) Assinatura 13/03/2017, Jarbas 
da Silva Soares – Pregoeiro.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3A5C65E1810D25A8F84348F000C7EB8

quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 10.140.701/0001-30 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e 
considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou e Pregão 
Presencial nº 005/2017. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços na 
impressão de formulários e confecção de carimbos para suprir as necessidades das 
Secretarias deste município, em favor da Empresa: KFS GRÁFICA E PAPELARIA LTDA-ME, 
CNPJ 01.284.816.0001-57, que venceu Lote Único, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 

 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 10.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATOS  

 
PREGÃO PRESENCIAL 005/2017 – Objeto: Contratação de empresa para prestação de 
serviços na impressão de formulários e confecção de carimbos para suprir as necessidades 
das Secretarias deste município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. 
Contratada: KFS GRÁFICA E PAPELARIA LTDA-ME. CNPJ 01.284.816.0001-57, que venceu 
Lote Único CONTRATO Nº 07PP/2017 – pelo valor total de R$: 176.300,00, (Cento e setenta 
e seis mil e trezentos reais) Assinatura 13/03/2017, Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro.  

 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3A5C65E1810D25A8F84348F000C7EB8

quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

AVISO DE LICITAÇÃO 
O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação: Pregão Presencial 
011/2017. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Aquisição parcelada de Alimento Formulado, 
especialmente para pediatria, para uso com paciente munícipe com necessidade especial 
neste Município, Sessão de Abertura: 30/03/2017, às 9:00h. Local: Prefeitura Municipal, Setor 
de Licitações. Informações poderão ser obtidas gratuitamente junto a CPL, telefone: (74) 3649 
1201. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro. 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32DC11C61D281F4BC2585B7955509E53

quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) N" 14.140.701/0001-30

PORTARIA N.o 121/2017.

Dispõe sobre a nomeação de
cargo em comissão e dá outras
providências.

o Prefeito de Uibaí estado federado da Bahia, Ubiraci Rocha Levi, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Municipio, resolve.

Art. 1°. Nomear, LUCIANO FLORIZ PAIVA, CPF 640.115.855 - 72 e RG 04962312

51, SSP/BA, para exercer o cargo de Chefe do Departamento de Estradas e

Rodagens, da Secretaria de Obras, Transportes e Serviços Públicos, de provimento

em comissão, símbolo NH-05.

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo ao dia 01/03/2017.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

p.R.e

UIBAí, BAHIA - GABINETE DO PREFEITO,
Em 14 de março de 2017.

, CI oc~g~-e-
Prefeito Municipal

/lvenida Pedra Joaquim Machado, s/n - Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950.000 - F/one:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 - e-moi!:

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B85DC068632D4A0A13FA9A70EFEABE0



quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) N" 14.140.701/0001-30

PORTARIA N.o 120/2017.

Dispõe sobre a nomeação de
cargo em comissão e dá outras
providências.

o Prefeito de Uibaí estado federado da Bahia, Ubiraci Rocha Levi, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município, resolve.

Art. 1°. Nomear, João Leno da Conceição Costa Santos, CPF 048.527.605-43 e

RG 14694575 12, SSPIBA, para exercer o cargo de Chefe de Gabinete da Secretaria

Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos, de provimento em comissão, símbolo

NH-05.

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo ao dia 01/03/2017.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

P.R.C

UIBAí, BAHIA - GABINETE DO PREFEITO,
Em 14 de março de 2017.

IIvenida Pedro Joaquim Machado, s/n - Centro. Uibai - Bahia. CEP 44950. 000 - Ffone:/ Fax: (74) 3649.1056/1058/1150/1201 - e-mail:

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B85DC068632D4A0A13FA9A70EFEABE0


		2017-03-15T16:36:19-0300




